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Leidingsystemen PLT-CSST voor waterinstallaties
Systèmes de tuyauterie PLT-CSST pour l'eau



DN 10 ÷ DN 50

AISI
304

Vervormbare gegolfde PLT-CSST-buizen in AISI 304 roestvrij staal, 
geschikt voor transport van drinkwater

Tube ondulé formable PLT-CSST en acier inoxydable AISI 304, 
adapté au transport de l'eau potable

AISI
304

Code DN Bevestiging  
met schroefdraad
Fil de connexion

Staal dikte
Épaisseur acier

Meter
Mètre

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Meter  
€/Mètre

Verpakking
Emballage  

A01-0001- 00650 10 3/8" 0,25 mm 2 m  15,30  7,65 50

A01-0001- 00651 10 3/8" 0,25 mm 30 m  217,10  7,24 -

A01-0001- 01334 10 3/8" 0,25 mm 50 m  362,00  7,24 -

A01-0001- 04440 10 3/8" 0,25 mm 100 m  724,10  7,24 -

A01-0001- 00652 12 1/2" 0,30 mm 4 m  35,80  8,95 20

A01-0001- 04627 12 1/2" 0,30 mm 10 m  89,50  8,95 10

A01-0001- 00653 12 1/2" 0,30 mm 30 m  268,50  8,95 -

A01-0001- 00654 12 1/2" 0,30 mm 50 m  447,50  8,95 -

A01-0001- 01762 12 1/2" 0,30 mm 100 m  895,00  8,95 -

A01-0001- 00655 15 3/4" 0,30 mm 4 m  46,28  11,57 15

A01-0001- 04628 15 3/4" 0,30 mm 10 m  115,70  11,57 8

A01-0001- 00656 15 3/4" 0,30 mm 30 m  347,10  11,57 -

A01-0001- 00657 15 3/4" 0,30 mm 50 m  578,50  11,57 -

A01-0001- 01763 15 3/4" 0,30 mm 100 m  1.157,00  11,57 -

A01-0001- 00658 20 1" 0,30 mm 5 m  66,60  13,32 10

A01-0001- 04629 20 1" 0,30 mm 10 m  133,20  13,32 5

A01-0001- 00659 20 1" 0,30 mm 30 m  399,60  13,32 -

A01-0001- 00660 20 1" 0,30 mm 50 m  666,00  13,32 -

A01-0001- 01764 20 1" 0,30 mm 100 m  1.332,00  13,32 -

A01-0001- 00661 25 1" 1/4 0,30 mm 25 m  472,00  18,88 -

A01-0001- 00662 25 1" 1/4 0,30 mm 50 m  944,00  18,88 -

A01-0001- 04794 32 1" 1/2 0,35 mm 10 m  258,60  25,86 -

A01-0001- 03005 32 1" 1/2 0,35 mm 30 m  775,80  25,86 -

A01-0001- 04791 40 2" 0,35 mm 10 m  306,20  30,62 -

A01-0001- 04543 40 2" 0,35 mm 30 m  918,70  30,62 -

A01-0001- 04792 50 2" 1/2 0,40 mm 10 m  401,40  40,14 -

A01-0001- 04544 50 2" 1/2 0,40 mm 30 m  1.204,10  40,14 -

PLT-CSST leidingen voor waterinstallaties
Tube ondulé formable PLT-CSST pour l'eau 
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Vervormbare gegolfde PLT-CSST-buizen in AISI 304 roestvrij staal met epe coating voor 
verwarmingsinstallaties

Tubes ondulés formables PLT-CSST en acier inoxydable AISI 304 avec revêtement epe pour 
installations de chauffage

Code DN Fil de connexion
Verbindingsdraad

Épaisseur acier 
Staal dikte

Mètre
Meter

€/Emballage 
€/Verpakking

  €/Mètre
€/Meter

Emballage  
Verpakking

A01-0001-01278 12 1/2" 0,30 mm 50 m  540,70  10,81 -
A01-0001-01292 15 3/4" 0,30 mm 50 m  637,40  12,75 -
A01-0001-01894 20 1" 0,30 mm 50 m  910,60  18,21 -

AISI
304

Vervormbare gegolfde PLT-CSST-buizen in AISI 316L roestvrij staal, 
geschikt voor transport van drinkwater

Tube ondulé formable PLT-CSST en acier inoxydable AISI 316L, 
adapté au transport de l'eau potable

AISI
316L

Code DN Bevestiging  
met schroefdraad
Fil de connexion

Staal dikte
Épaisseur acier

Meter
Mètre

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Meter  
€/Mètre

Verpakking
Emballage  

A01-0001- 00675 12 1/2" 0,30 mm 5 m  46,10  9,23 20

A01-0001- 00676 12 1/2" 0,30 mm 10 m  92,30  9,23 10

A01-0001- 00677 12 1/2" 0,30 mm 25 m  230,60  9,23 -

A01-0001- 00678 12 1/2" 0,30 mm 50 m  461,30  9,23 -

A01-0001- 01765 12 1/2" 0,30 mm 100 m  922,50  9,23 -

A01-0001- 00679 15 3/4" 0,30 mm 5 m  59,60  11,93 15

A01-0001- 00680 15 3/4" 0,30 mm 10 m  119,30  11,93 8

A01-0001- 00681 15 3/4" 0,30 mm 25 m  298,10  11,93 -

A01-0001- 00682 15 3/4" 0,30 mm 50 m  596,30  11,93 -

A01-0001- 01766 15 3/4" 0,30 mm 100 m  1.192,50  11,93 -

A01-0001- 00683 20 1" 0,30 mm 5 m  68,60  13,73 10

A01-0001- 00684 20 1" 0,30 mm 10 m  137,30  13,73 5

A01-0001- 00685 20 1" 0,30 mm 25 m  343,10  13,73 -

A01-0001- 00686 20 1" 0,30 mm 50 m  686,30  13,73 -

A01-0001- 01767 20 1" 0,30 mm 100 m  1.372,50  13,73 -

A01-0001- 00687 25 1" 1/4 0,30 mm 5 m  97,30  19,46 5

A01-0001- 00688 25 1" 1/4 0,30 mm 10 m  194,60  19,46 2

A01-0001- 00689 25 1" 1/4 0,30 mm 25 m  486,60  19,46 -

A01-0001- 00690 25 1" 1/4 0,30 mm 50 m  973,10  19,46 -

A01-0001- 04210 32 1" 1/2 0,35 mm 10 m  266,60  26,66 -

A01-0001- 04213 32 1" 1/2 0,35 mm 30 m  799,90  26,66 -

A01-0001- 04211 40 2" 0,35 mm 10 m  467,20  46,72 -

A01-0001- 04214 40 2" 0,35 mm 30 m  1.401,50  46,72 -

A01-0001- 04212 50 2" 1/2 0,40 mm 10 m  584,10  58,41 -

A01-0001- 04215 50 2" 1/2 0,40 mm 30 m  1.752,30  58,41 -
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Fittingen voor perskoppelingssysteem
Raccords pour système à sertir

Perskoppelingssysteem
Système à sertir

DN 12 ÷ DN 25

* De DN 12 fittingen zijn alleen geschikt voor aansluiting op de CSST AISI 316L leiding.
* Les raccords DN 12 conviennent uniquement au raccordement avec le tuyau CSST AISI 316L.

Koppelingen met buiten

Raccord fileté mâle

Code DN Bevestiging  
met schroefdraad
Fil de connexion

Verpakking
Emballage

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A03-0020-07200 12* R 1/2" 1 20  188,60  9,43 

A03-0010-08826 15 R 1/2" 1 10  117,20  11,72 

A03-0010-06621 15 R 3/4" 1 10  117,20  11,72 

A03-0005-08828 20 R 3/4" 1 5  95,00  19,00 

A03-0005-05190 20 R 1" 1 5  90,00  18,00 

A03-0005-08830 25 R 1" 1 5  131,00  26,20 

A03-0005-07409 25 R 1" 1/4 1 5  111,40  22,28 

A03-0002-09033 32 R 1" 1 2  67,40  33,70 

A03-0002-09031 32 R 1" 1/4 1 2  68,20  34,10 

Belangrijk
De speciale buisstructuur en de minimale dikte van 0,3 mm hebben onze buissystemen uniek gemaakt.  
De verbindingselementen zijn afgestemd op de bijzondere morfologie van Eurotis-buizen. Daarom mogen alleen door Eurotis gele-
verde fittingen en onderdelen worden gebruikt voor verbindingen tussen onderdelen van het Eurotis PLT-CSST-buisleidingsysteem 
en andere systemen of materialen, ook om dichtheid en uittredingsbescherming te garanderen. De afmetingen (binnen- en buitendia-
meter, golfafstand, dikte, enz.) van de PLT-CSST-buizen verschillen per fabrikant en daarom is het niet mogelijk om fittingen van een 
andere fabrikant te gebruiken. 

Important
La structure spéciale des tuyaux et l'épaisseur minimale de 0,3 mm ont rendu nos systèmes de tuyaux uniques.  
Les éléments de jonction ont été adaptés à la morphologie particulière des tuyaux Eurotis. C'est pourquoi seuls les raccords et les 
composants fournis par Eurotis doivent être utilisés pour les joints entre les composants du système de tuyaux Eurotis PLT-CSST et 
d'autres systèmes ou matériaux, afin de garantir l'étanchéité et l'anti-dévissage. Les dimensions (diamètres interne et externe, pas 
d'ondulation, épaisseur, etc.) des tuyaux PLT-CSST sont différentes pour chaque fabricant et il n'est donc pas possible d'utiliser des 
raccords provenant d'un autre fabricant.
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* De DN 12 fittingen zijn alleen geschikt voor aansluiting op de CSST AISI 316L leiding.
* Les raccords DN 12 conviennent uniquement au raccordement avec le tuyau CSST AISI 316L.

* Les raccords DN 12 conviennent uniquement au raccordement avec le tuyau CSST AISI 316L.
* De DN 12 fittingen zijn alleen geschikt voor aansluiting op de CSST AISI 316L leiding.

Koppelingen met wartel

Raccord a' pivot

Koppelingen met binnendraad

Raccord fileté femelle

Code DN Bevestiging  
met schroefdraad
Fil de connexion

Verpakking
Emballage

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A03-0020-07199 12* Rp 1/2" 1 20  209,80  10,49 

A03-0010-08832 15 Rp 1/2" 1 10  119,30  11,93 

A03-0010-06620 15 Rp 3/4" 1 10  119,30  11,93 

A03-0005-08836 20 Rp 1/2" 1 5  94,50  18,90 

A03-0005-08838 20 Rp 3/4" 1 5  94,50  18,90 

A03-0005-05191 20 Rp 1" 1 5  91,40  18,28 

A03-0005-08840 25 Rp 1/2" 1 5  129,00  25,80 

A03-0005-08842 25 Rp 3/4" 1 5  129,00  25,80 

A03-0005-08844 25 Rp 1" 1 5  129,00  25,80 

A03-0005-07410 25 Rp 1" 1/4 1 5  113,90  22,78 

A03-0002-09039 32 Rp 1" 1 2  54,00  27,00 

A03-0002-09037 32 Rp 1" 1/4 1 2  59,40   29,70

Code DN Bevestiging  
met schroefdraad
Fil de connexion

Verpakking
Emballage

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A03-0020-07198 12* G 1/2" 1 20  230,00  11,50 

A03-0020-09812 12* G 3/4" 1 20  129,40  12,94 

A03-0010-06619 15 G 3/4" 1 10  143,10  14,31 

A03-0005-06633 15 G 1" 1 5  88,30  17,66 

A03-0005-05541 20 G 1" 1 5  100,20  20,04 

A03-0005-09851 25 G 1" 1 5  196,50  39,30 

A03-0005-09563 25 G 1" 1/4 1 5  196,50  39,30 

A03-0002-10093 32 G 1" 1/2 1 2 126,00 63,00

A03-0002-10085 32 G 1" 1/4 1 2 114,60 57,30
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Té

T-koppelingen

Code DN Bevestiging  
met schroefdraad
Fil de connexion

Verpakking
Emballage

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A03-0010-07204 12* - 1 10  276,20  27,62 
A03-0005-06562 15 - 1 5  185,30  37,06 
A03-0005-06568 20 - 1 5  191,60  38,32 
A03-0004-07415 25 - 1 4  204,30  51,08 
A03-0001-09047 32 - 1 1  78,50  78,50

Manchon reduit

Reductiemoffen

Code DN Bevestiging  
met schroefdraad
Fil de connexion

Verpakking
Emballage

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A03-0010-07203 15-12* - 1 10  142,90  14,29 
A03-0005-06565 20-15 - 1 5  104,90  20,98 
A03-0005-07413 25-15 - 1 5  134,20  26,84 
A03-0005-07414 25-20 - 1 5  135,20  27,04 
A03-0002-09045 32-25 - 1 2  134,00  67,00 

Moffen

Manchon

Code DN Bevestiging  
met schroefdraad
Fil de connexion

Verpakking
Emballage

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A03-0020-07202 12* - 1 20  249,80  12,49 

A03-0010-06622 15 - 1 10  149,40  14,94 

A03-0005-05544 20 - 1 5  116,30  23,26 

A03-0005-07411 25 - 1 5  143,40  28,68 

A03-0002-09041 32 - 1 2  124,00 62,00

* De DN 12 fittingen zijn alleen geschikt voor aansluiting op de CSST AISI 316L leiding.
* Les raccords DN 12 conviennent uniquement au raccordement avec le tuyau CSST AISI 316L.

* De DN 12 fittingen zijn alleen geschikt voor aansluiting op de CSST AISI 316L leiding.
* Les raccords DN 12 conviennent uniquement au raccordement avec le tuyau CSST AISI 316L.

* De DN 12 fittingen zijn alleen geschikt voor aansluiting op de CSST AISI 316L leiding.
* Les raccords DN 12 conviennent uniquement au raccordement avec le tuyau CSST AISI 316L.
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T-koppelingen

Réduit Té

Code DN Bevestiging  
met schroefdraad
Fil de connexion

Verpakking
Emballage

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A03-0005-07205 15-12*-15 - 1 5  180,20  36,04 
A03-0005-07206 20-12*-20 - 1 5  186,40  37,28 
A03-0005-08998 20-15-15 - 1 5  186,40  37,28 
A03-0005-06571 20-15-20 - 1 5  186,40  37,28 
A03-0005-08848 20-20-15 - 1 5 186,40  37,28
A03-0004-07417 25-15-25 - 1 4  204,30  51,08 
A03-0004-07418 25-20-25 - 1 4  204,90  51,23
A03-0001-09049 32-25-32 - 1 1 167,20 167,20

90° gebogen doppelingen binnendraad

Coudes 90° fileté femelle

Code DN Bevestiging  
met schroefdraad
Fil de connexion

Verpakking
Emballage

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A03-0010-07201 12*  Rp 1/2" 1 10  117,60  11,76 

90° gebogen doppelingen met beugel
Coudes 90° filetage a bride

Code DN Bevestiging  
met schroefdraad
Fil de connexion

Verpakking
Emballage

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A03-0010-07406 12* Rp 1/2" 1 10  143,00  14,30 

A03-0005-07407 15 Rp 1/2" 1 5  88,50  17,70 

A03-0005-07408 15 Rp 3/4" 1 5  107,00  21,40 

* De DN 12 fittingen zijn alleen geschikt voor aansluiting op de CSST AISI 316L leiding.
* Les raccords DN 12 conviennent uniquement au raccordement avec le tuyau CSST AISI 316L.

* De DN 12 fittingen zijn alleen geschikt voor aansluiting op de CSST AISI 316L leiding.
* Les raccords DN 12 conviennent uniquement au raccordement avec le tuyau CSST AISI 316L.

* De DN 12 fittingen zijn alleen geschikt voor aansluiting op de CSST AISI 316L leiding.
* Les raccords DN 12 conviennent uniquement au raccordement avec le tuyau CSST AISI 316L.
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Flenssysteem XL
Système de brides XL

Fittingen voor flenssysteem XL
Raccords pour système de brides XL

Rouwelijke draad messing moer

Ecrou laiton filetage femelle

DN 32 ÷ DN 50

Code DN Bevestiging  
met schroefdraad ISO 228
Fil de connexion ISO 228

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A02-0001-06970 32 G 1" 1/2 1 -  19,80  19,80 

A02-0001-06971 40 G 2" 1 -  24,50  24,50 

A02-0001-06972 50 G 2" 1/2 1 -  31,40  31,40 

Verminderde messing moer met vrouwelijke draad

Ecrou en laiton reduit avec filetage femelle

Code DN Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A02-0001-06987* DN32-12 1 -  21,70  21,70

A02-0001-06989 DN32-12 1 -  21,70  21,70 

A02-0001-06982 DN32-15 1 -  21,70  21,70 

A02-0001-06983 DN32-20 1 -  21,70  21,70 

A02-0001-06984 DN32-25 1 -  21,70  21,70 

A02-0001-06978 DN40-15 1 -  26,30  26,30 

A02-0001-06979 DN40-20 1 -  26,30  26,30 

A02-0001-06980 DN40-25 1 -  28,20  28,20 

A02-0001-06981 DN40-32 1 -  28,20  28,20 

A02-0001-06973 DN50-15 1 -  35,20  35,20 

A02-0001-06974 DN50-20 1 -  35,20  35,20 

A02-0001-06975 DN50-25 1 -  35,20  35,20 

A02-0001-06976 DN50-32 1 -  35,00  35,00 

A02-0001-06977 DN50-40 1 -  35,00  35,00 

* De 06987 fitting zijn alleen geschikt voor aansluiting op de CSST AISI 304 leiding.
* Le raccord 06987 conviennent uniquement au raccordement avec le tuyau CSST AISI 304.
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Messing mannelijke verbinding met mannelijke draad EN10226

Joint male en laiton avec filetage male EN10226 

Code DN Bevestiging  
met schroefdraad ISO 228
Fil de connexion ISO 228

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A03-0001-06994 32 R 1" 1/4 1 -  28,70  28,70 

A03-0001-06995 40 R 1" 1/2 1 -  42,30  42,30 

A03-0001-06996 50 R 2" 1 -  59,20  59,20 

Messing vrouwelijke verbinding met vrouwelijke draad EN10226

Joint femelle en laiton avec filetage femelle EN10226

Code DN Bevestiging  
met schroefdraad EN 10266
Fil de connexion EN 10266

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A03-0001-06991 32 Rp 1" 1/4 1 -  24,60  24,60 
A03-0001-06992 40 Rp 1" 1/2 1 -  35,30  35,30 
A03-0001-06993 50 Rp 2" 1 -  54,20  54,20 

Messing adapter met EPDM o-ring
Messing adapter met EPDM o-ring

Code DN Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A03-0001-07052 32-12 1 -  18,10  18,10 

A03-0001-07003 32-15 1 -  18,10  18,10 

A03-0001-07004 32-20 1 -  18,10  18,10 

A03-0001-07005 32-25 1 -  18,10  18,10 

A03-0001-07006 40-15 1 -  23,10  23,10 

A03-0001-07007 40-20 1 -  23,10  23,10 

A03-0001-07008 40-25 1 -  22,10  22,10 

A03-0001-07009 40-32 1 -  22,10  22,10 

A03-0001-07010 50-15 1 -  30,30  30,30 

A03-0001-07011 50-20 1 -  30,30  30,30 

A03-0001-07012 50-25 1 -  30,30  30,30 

A03-0001-07013 50-32 1 -  28,40  28,40 

A03-0001-07014 50-40 1 -  28,40  28,40 
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Messing mannelijke draden nippel
Mamelon filets mâles en laiton

Code DN Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A03-0001-06997 32-32 1 -  31,70  31,70 

A03-0001-06998 40-40 1 -  45,50  45,50 

A03-0001-06999 50-50 1 -  68,00  68,00 

Messing T
Té en laiton

Code DN Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A03-0001-07030 32-32-32 1 -  49,60  49,60 

A03-0001-07031 40-40-40 1 -  77,00  77,00 

A03-0001-07032 50-50-50 1 -  117,20  117,20 

Roestvrijstalen flenzen voor PLT-CSST-leidingen
Brides en acier inoxydable pour Tuyauterie PLT-CSST

Code DN Bevestiging  
met schroefdraad
Fil de connexion

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A03-0001-08594 32 1" 1/2 1 -  176,60  176,60 

A03-0001-08595 40 2" 1 -  189,00  189,00 

A03-0001-08596 50 2" 1/2 1 -  215,10  215,10 
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Liegtuig pakking voor flenzen - SBR met invoegen

Joint plan pour brides - SBR avec insertions

Code DN Voor noot
Pour écrou 

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A04-0001-08729 32 1" 1/2 1 1  1,00  1,00 

A04-0001-08730 40 2" 1 1  1,20  1,20 

A04-0001-08731 50 2" 1/2 1 1  1,50  1,50 

Pakkingen voor XL flenssysteem
Joints pour système de brides XL

Klingersil-pakkingen

Klingersil joints

Code DN Voor noot
Pour écrou 

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A04-0001-07054 32 1" 1/2 1 1  5,00  5,00 

A04-0001-07055 40 2" 1 1  5,30  5,30 

A04-0001-07056 50 2" 1/2 1 1  6,60  6,60 

DN 32 ÷ DN 50

EPDM pakkingen

EPDM joints

Code DN Voor noot
Pour écrou 

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A04-0001-07177 32 1" 1/2 1 1  5,30  5,30 

A04-0001-07176 40 2" 1 1  5,60  5,60 

A04-0001-07175 50 2" 1/2 1 1  6,80  6,80 
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Code DN Voor noot
Pour écrou 

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

€/Stukken
€/Pièce

A04-0001-07060 32/12 A02-0001-06987/89 1 1  5,00  5,00 

A04-0001-07061 32/15 A02-0001-06982 1 1  5,00  5,00 

A04-0001-07062 32/20 A02-0001-06983 1 1  5,00  5,00 

A04-0001-07063 32/25 A02-0001-06984 1 1  5,00  5,00 

A04-0001-07064 40/15 A02-0001-06978 1 1  5,30  5,30 

A04-0001-07065 40/20 A02-0001-06979 1 1  5,30  5,30 

A04-0001-07066 40/25 A02-0001-06980 1 1  5,30  5,30 

A04-0001-07067 40/32 A02-0001-06981 1 1  5,30  5,30 

A04-0001-07068 50/15 A02-0001-06973 1 1  6,60  6,60 

A04-0001-07069 50/20 A02-0001-06974 1 1  6,60  6,60 

A04-0001-07070 50/25 A02-0001-06975 1 1  6,60  6,60 

A04-0001-07071 50/32 A02-0001-06976 1 1  6,60  6,60 

A04-0001-07072 50/40 A02-0001-06977 1 1  6,60  6,60 

Joints réduits KLINGERSIL KSC4324

Verlaagde KLINGERSIL KSC4324 pakkingen

12 Leidingsystemen PLT-CSST voor waterinstallaties - Systèmes de tuyauterie PLT-CSST pour installations d'eau



Uitrusting 
Èquipments

Snijders
Cutter

Code DN
Min     Max

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

A06-0001-05409 10 25 1 1  59,30 

A06-0001-07500 15 60 1 1  246,30

Uitrusting voor perskoppelingssysteem
Équipement du système a sertir

Persbekken met “E”-vormig profiel - Gepatenteerd Eurotis

Mâchoire de pressage à profilé « E » - brevet EurotisPATENT
EUROTIS

EUROTIS

Code DN Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

A06-0001-05153 15 1 1  313,80 

A06-0001-05154 20 1 1  313,80 

A06-0001-05155 25 1 1  435,80 

A06-0001-08901 32 1 1 504,10
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Gabarit “60 DB” pour outil de bridage du DN 32 au DN 50

Template “60 DB” voor flenssysteem van DN 32 tot DN 50

Code DN Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

A06-0001-05465 32 1 1  197,20 

A06-0001-05466 40 1 1  197,20 

A06-0001-05467 50 1 1  197,20 

Klemgereedschap "60 DB" voor krimpmachine * bij 32 kN, van DN 32 tot DN 50

Outil de bridage "60 DB" pour machine à sertir * à 32 kN, du DN 32 au DN 50
PATENT

EUROTIS

EUROTIS

Code DN
Min     Max

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

A06-0001-05464 32 50 1 1  499,50 

* Met uitzondering van de "mini" elektrohydraulische persmachine. Getest op de belangrijkste persmachines op de markt.
* A l'exception des presses "mini". Testé sur les principales presses du marché.

Uitrusting voor flenssysteem XL
Équipement du système de brides XL

Klemgereedschap "60 DB" voor krimpmachine * bij 32 kN, van DN 10 tot DN 25

Outil de bridage "60 DB" pour machine à sertir * à 32 kN, du DN 10 au DN 25

* Met uitzondering van de "mini" elektrohydraulische persmachine. Getest op de belangrijkste persmachines op de markt.
* A l'exception des presses "mini".  Testé sur les principales presses du marché.

PATENT
EUROTIS

EUROTIS

Code DN
Min     Max

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

A06-0001-05156 10 25 1 1  267,10 
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Bevestigende halsbanden

Colliers de fixation

Code DN Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

A09-0002-01803 12 2 1  9,70 

A09-0002-01804 15 2 1  10,00 

A09-0002-01805 20 2 1  10,00 

A09-0002-01806 25 2 1  14,20 

A09-0002-04871 32 2 1  18,50 

A09-0002-04872 40 2 1  19,80 

A09-0002-04873 50 2 1  21,40 

Gabarit “60 DB” pour outil de bridage du DN 10 au DN 25

Template “60 DB” voor flenssysteem van DN 10 tot DN 25

Code DN Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

A06-0001-01927 10 - 12 1 -  35,40 
A06-0001-02292 12 - 15 1 -  35,40 
A06-0001-00878 12 - 15 1 -  35,40 
A06-0001-00876 20 - 25 1 -  35,40 

Accessoires
Accessoires

Reserve messen

Lames de rechange

Code Voor snijders
Pour cutter

Stukken/Verpakking
Pièce/Emballage

Verpakking
Emballage

€/Verpakking
€/Emballage 

A06-0005-05538 A06-0001-05409 5 -  77,60 

A06-0001-05540 A06-0001-05070 1 -  16,10
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